
mc

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano ■ Villacidro

IIP

LSI EH 150 "COI ÌOU

Consisto ili Aminfnlstrazlone ik'l 10.12.2(11 ')

Presidiate

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Membri iatervenini:

Luca

Sandro

Francesco

Collegio ilei Revisori:

A ti Ionio

Francesca

Alessandro

Argìolas

Aizori

Cliia

Serreli

Nocera

l'inno

Deliberazione ii° xs

Assenti

X

X

\

X

X

X

Sei; rem rio: Giuseppe Larufta

OGG ETTO

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA IMMOBILI E VIABILITÀ'

CONSORTILI; - ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA PER ASSUNZIONE DI

PERSONALEATEMPO DETERMINATO E ACQUISTO MATERIALE PER

SEGNALETICA STRADALE

RELAZIONE

Premesso che nell'ambito dei lavori riguardanti tu manutenzione ordinaria e straordinaria della

viabilità e degli immobili consortili, e slato necessario ricorrere ali"assunzione dì manodopera

per il tramile di agenzia inierinale:

Che l'impegno di spesa assunto con le Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione n. 34

del 16/04/201'). n. 46 del 19/06/2019. e n.78 del 22.10.201') nonèstato sufficiente a coprile t

eosti della manodopera essendo nel contempo intervenute necessità di favori non programmali,

ma comunque urgenti e indifferibili:

Che per quanto dello è stalo necessario ricorrere alla proroga dei contratti di lavoro temporaneo

per ulteriori mesi uno. per n, 6 lavoratori interinali, lino al 02.10.2019. per il proseguo delle

attività programmate:

Che la spesa per la somministrazione dei contratti in proroga, ammonta complessivamente ad

ulteriori 6 10.985.51 a tulio il 02.10.20t9:

Che le spese per i materiali di consumo necessari, noti computati nelle previsioni iniziali.

beano costituito un aumento di spesa pari a € 2.658.00:

Che le spese per gli ulteriori oneri della sicurezza ammontano ad € 1,000.00:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli alii citati In relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parie del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime



DELIBERA

1) Di imputare gli oneri derivanti dalla presente deliberazione complessivamente pari a

613.643.51 (di cui 6 1O.()S5.51 per contratti di somministra/ione ed € 2.658.00 per

materiali di consumo) sul Capitate 1.04.05.0 "Gestfùae assistenza, tnamitenzlam

prestazioni dei terzi per opere consortili;

2) Di imputare gli oneri per la sicure/za pari ad (■ 1,000.00 sul Capitola i.04.15.0 "Oneri

per la sicurezza";

3) Di dure atto che la presente deliberazione, vista la sua urgenza, sìa immediatamente

esecutiva.

rtSEGRET .IZZANTI-

Laruffa)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Iie.y5onsabi!a ikLPmccdimeiuo

Àaa^Ia —^

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneriu

Si attesta clic la presemi; deliberazione è stata pubblicata alt'Albo Consortile in dal;i

il vi rimiirni alìlssa per _ì() giorni consecutivi - (art. 32 e. 2 Simulo Consortile)

rtD,

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA

ó fCU -\-£-* n . ht vr\. .*-,


